1.4  Asistir  en  la  capital  y  en  el  interior  del  pais,  a  cualquier tipo  de  actividades  en  las  que  deba

realizar  servicios  juridicos  a   los   interesados,   en  el   marco  de  actividades  de   la   Direcci6n   de

Verificaci6n de ldentidad y Apoyo Social.

•      ACTIVIDAD   1:   Escritura   Publica   numero   doscientos   nueve   (209)   de   ldentificaci6n   de

Persona de Esperanza Floridalma Hernandez Barrios.

•      ACTIVIDAD   2:   Escritura   Publica   ntlmero  doscientos  catorce  (214)  de   ldentificaci6n   de

Persona de Antony Ren6 Cardona Villalta.

•      ACTIVIDAD   3:   Escritura   Ptlblica   nomero   doscientos   quince   (215)   de   ldentificaci6n   de

Persona de Eduardo Gabriel Gonzalez Sontay.

•      ACTIVIDAD  4:   Escritura  Pdblica  ndmero  doscientos  diecis6is  (216)  de  ldentificaci6n  de

Persona de Gloria Estela Carbayo.

•      ACTIVIDAD  5:  Escritura  Publica  ndmero  doscientos  diecisiete  (217)  de  ldentificaci6n  de

Persona de Madeleyn Gabriela Pacheco Tahual.

•      ACTIVIDAD  6:  Escritura  Pablica  numero  doscientos  dieciocho  (218)  de  ldentificaci6n  de

Persona de Lilian Jeanete Rivas Reyes de Anzueto.

•      ACTIVIDAD  7:  Documento  privado  de  lnforme  de  Nacimiento  con  firma  legalizada  de  la

menor Lejla Esmeralda Boror Turuy.

•      ACTIVIDAD  8:  Documento  privado  de  lnforme  de  Nacimiento  con  firma  legalizada  de  la